
7.–8. septembril toimus Islandil, Reykjavikis EUWIIN 2011 rahvusvaheline konverents ning 

leiutiste ja innovatsioonide näitus vastvalminud kontsertmajas HARPA. www.euwiin.eu 

Konverents kestis 2 päeva ja pakkus väga huvitavaid ja mitmekesiseid teadmisi. Esinejate hulgas 

olid Islandi president Olafur Ragnar Grimsson, Islandi tööstusminister Katrin Juliusdottir, 

Islandi Tööstusföderatsiooni direktor Orri Hauksson jt. Oma kogemusi jagasid innovaatilised 

naised ja naisettevõtjad. A-M. Rannamäe Eestist esines konverentsil ettekandega, milles tutvustas 

QUIN-Estonia rahvusvahelist koostööd pealkirja all „Uued ideed uute piirkondade jaoks“ (New 

Ideas for New Areas), sh koostööprojektid uute teadmiste ja kogemuste vahetamiseks-levitamiseks 

ja samal ajal ka üksteise uute toodete-teenuste liikumise toetamine võrgustike kaudu ja abil uutele 

turgudele. 

Näituse eksponaate hindas kohtunikekogu. Pika ning põhjaliku analüüsi, arutelude ja vaidluste 

tulemusena EUWIIN 2011 peaauhind ja nimetus EL parim naisleiutaja 2011 anti Åsa 

Magnussonile (Rootsi), kelle abivahendit QSAVE PRO uppuja päästmiseks on juba suure eduga 

müüdud paljudes maades. Läbirääkimisi QSAVE kasutuselevõtmiseks Islandil peeti kohaliku 

päästeametiga:  www.qsave.se 

Auhinna ja nimetuse EL parim naisinnovaator 2011 saaja oli Salla Koski (Soome), kelle 

interaktiivne laste diabeedi jälgimissüsteem Dr. Duck&Mr. Frog aitab teha hädavajalikku 

veresuhkru kontrolliprotsessi diabeedihaigetele lastele meeldivamaks ja mugavamaks, vt 

www.bloomjack.com 

Auhind ja nimetus EL parim naisinnovaator 2011 kõrghariduse alal kuulub Alessandra 

Fierabraccile (Itaalia), kes teadlasena on leiutanud meetodi, mille abil on võimalik avastada I tüüpi 

diabeeti juba eelstaadiumis. 

Nimetus Elumuutev innovatsioon 2011 ja auhind omistati kolmele naisele – Bjarney 

Ludviksdottir ja Runa Magnusdottir (Island) ning Mary Schnack (USA) – BRANDit eest. See 

on 3,5 päevane õppus, mis aitab ettevõtjal oma ettevõtlust põhjalikult analüüsides paremini näha 

tuelvikuvisoone ja luua uusi brände: www.Brandit.is 

Auhind ja nimetus Kõige loomingulisem innovatsioon 2011 anti Heida Eriksdottir ja Dorbjörg 

Valdimarsdottirile (Island) brandi RAIN DEAR eest. Need kaks naist on loonud erinevaid 

materjale ja disaininud nendest moodsaid vihmamantleid eri ilmastikutingimuste jaoks: 

www.raindear.net 

EUWIIN 2011 eripreemia sai Tartu Ülikooli keemiadoktor Toonika Rinken innovatsiooni eest, 

milleks on toorpiima kvaliteedi kiire määramine on-line süsteemis ja vabakutseline disainer 

Kadri Paloveer enneaegsete imikute kandmise pauna eest.  

Teavet EUWIIN 2011 kohta paneb QUIN-Estonia välja 6. oktoobril toimuval Tallinna 

Ettevõtluspäeval Viru hotelli konverentsikeskuse Grand-saalis. Kell 11–13 seminaril 

Intellelktuaalomand kui ettevõtluskultuuri osa puudutame oma ettekandes ka innovaatiliste 

naiste rahvusvahelist tegevust, juba tehtud koostööd ja tulevikuplaane. 
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